

پیامبر گرامی اسلام (ص):

عدالت ، خوب ولی از پادشاهان ، خوب تر است ، سخاوت ، خوب ولی از ثروتمندان خوب تر است ، تقوی (پرهیز گاری از گناه) خوب ولی از علما خوب تر است ، صبر ، خوب ولی از فقرا خوب تر است ، توبه خوب ولی از جوانان خوب تر است ، حیا ، خوب ولی از زنان خوب تر است . (پس اگر چه همه ما موظف به رعایت اخلاق نیکو هستیم ولی بعضی از این اخلاق ، اگر از طرف اشخاص خاصی ، صورت پذیر ، بهتر است زیرا تأثیر آن بر روی دیگران سریع تر می باشد .)

نهی القاصه ، ترجمه علی اکبر میرزایی ، چاپ هفتم ، ۱۰۵۷

امروز شما

متولد فروردین (بره):

به جای اینکه با ذهن خود کلنجار بروید ، چند روز صبر کرده تا بتوانید آنچه در ذهنتان می گذرد را با افراد دیگر در میان بگذارید . وقتی یک نفر دیگر در حال حرف زدن است ، شما به جوابی که می خواهید به او بدهید فکر نکنید ؛ در عوض به حرف هایی که او می زند گوش دهید . فقط وقتی که احساس کردید باید در مورد چیزهایی که می شنوید دیدگاه خود را بیان کنید شما هم شروع به حرف زدن کنید .

متولدین اردیبهشت (ساو):

در حالیکه شما پوسته در برابر اصرار و پافشاری دیگران تسلیم می شوید ، نمی توانید به راحتی صلابت و شایستگی خود را به آنها نشان دهید . شاید شما فکری که کنید که می دانید به چه روشی کار خود را بهتر انجام دهید ، اما شاید تنها چیزی که شما نیاز داشته باشید داشتن یک دیدگاه نهای باشد .

متولدین خرداد (دوقلوا):

شاید شما بتوانید در ذهنتان راه هایی را مجسم کنید که بدان وسیله می توانید احساس خود را به کسی که دوستش دارید ابراز کنید ، اما نمی توانید به راحتی از این روش ها پیروی کنید . با وجود اینکه شما می خواهید تأثیری مثبت داشته باشید ، ولی بیش از اندازه پر خاشخو شده اید .

متولدین تیر (خرچنگ):

اگر شما اعتقاد داشته باشید زمانه هم نیاز به کمک دیگران دارید آنها از شما سوء استفاده می کنند ، نمی توانید خوش اخلاق باشید . وقتی که جدایت ها و شوگر می شما تبدیل به عصبانیت می شود ، حتی لطف و مهربانان نیز می تواند به کسانی که دوستش دارید صدمه بزند . فراموش نکنید که واکنش شدید نشان دادن اصلاً لزوم نیست ؛ شما فقط محدودیت های خود را قبول کنید و بعد دست به عمل بزنید .

متولدین مرداد (شیر):

این ماه مشکل اصلی شما این است که در حالی که شما به طور هم زمان هم می خواهید در زندگی خانوادگی شریک باشید و هم عضوی از یک گروه منسجم باشید ، نمی توانید که چگونه این رفتار عجیب خود را توجیه کنید . گویی که شما باید بخشی از اوقات فراغت خود را از دست بدهید تا بتوانید به چیزهایی که آرزویش را داشتید نزدیک شوید . سعی نکنید که برای حل کردن این مشکل اقدام کنید .

متولدین شهریور (سنبله):

شما امروز تصویر روشنی از خواسته های خود دارید ولی با وجود اینکه ماه در نشانه شما قرار می گیرد ، الزاماً کار دوستی نیست که آرزوهای خود را به زبان بیاورید . مشکل اصلی این است که یکی از اطرافیان در حالی که حتی در بهترین شرایط با شما خوب همکاری نمی کند ، در خوشی های شما هم شرکت نمی کند . بعضی از روزها بهتر است که احساس هایتان را مخفی نگه دارید .

متولدین مهر (ترازو):

فکر نکنید که شما قادر به فهمیدن عکس العمل دیگران هستید . به جای اینکه کلمات تان را سبک و سنگین کنید آنها را به زبان بیاورید ، اما طوری صحبت کنید که مهربانی و انعطاف پذیریتان را به دیگران نشان دهید . آنها برای شنیدن حرف های شما بیش از اندازه از خودشان شور و شوق نشان می دهند ، اما اگر بفهمند که شما با آنها مخالفت به حرف هایتان اهمیت نمی دهند .

متولدین آبان (عقرب):

شما امروز توانایی آن را دارید که قدم به عقب برداشته و به گذشته خود نگاه می بیند ، بنابراین می توانید دقیقاً بفهمید که در چه جایگاهی قرار دارید و چه چیزهایی دارید . وارد دودمین خانه شما که به مسائل مالی اختصاص دارد می شود و توجه شما را از سوی نیازهای معنوی به سمت نیازهای مادی و دنیوی برمی گرداند .

متولدین آذر (کمان):

شما فکر می کنید که زیادی نسبت به دیگران حساسیت نشان می دهید ، اما آنها به هیچ وجه این موضوع را متوجه نشده اند . آنها در حالیکه نسبت به قبل بیشتر شما را کنترل می کنند به شما توجه می کنند . به کارهای قبلی تان نگاه می بیند ، از برای اینکه کاری کرده اید که باعث شده دیگران پیام هایی نامفهوم را از طرف شما دریافت کنند و این موضوع باعث شده که آنها فعالیت های شما را سوء تعبیر کنند .

متولدین دی (بز):

امروز شما مشتاقانه می خواهید در مورد موضوعی که از روی گردان بودید تحقیق کنید . همه ترس و هراس های شما نسبت به این موضوع امروز کاملاً از بین رفته است . شما خیلی دوست دارید که دیگران هم نقطه نظرات شما را بشنوند ، چرا که می دانید هم اکنون تأثیر فوق العاده ای بر دیگران خواهید گذاشت . فقط یادتان باشد قبل از اینکه به موضوع بعدی بپردازید به آنها فرصت کافی بدهید که نظر شان را درباره گذشته های شما بگویند .

متولدین بهمن (ظرف آب):

شما امروز خیلی پر انرژی نیستید ، برای اینکه زیاد مورد توجه واقع نشده اید . اما احتمالاً موفقیت های مهمی کسب خواهید کرد . شما اکنون واقعاً اقتدر توانایی دارید که بدانید دقیقاً چه حرف هایی می خواهید بزنید و حتی این گونه به نظر می رسد که شما توانایی خواندن فکر دیگران را هم دارید .

متولدین اسفند (ماهی):

امروز شما بر سر دوراهی قرار می گیرید . از یک طرف شما می خواهید کار خاصی انجام دهید ؛ شما کارهای عقب افتاده زیادی برای انجام دادن دارید و شور و هیجان شما می تواند تبدیل به عصبانیت شدید شود . از طرف دیگر اگر کمی تلاش کنید محیط امن و آرامی برای خود درست کنید ، عجیب اینکه احساس خواهید کرد بیشتر از خلوت و محیط دنج خود جدا افتاده اید .

آیدا جان

تنها بهانه زندگی مان

تولدت را با افتخار به داشتنت پیشاپیش

تبریک می گویم



بابا و مامان

۱۳۸۷

گواهینامه پایه یکم به شماره ۱۰۹۶۹۶۴ متعلق به سید عباس شیبی به کد ملی ۲۳۷۰۸۵۱۲۳۶ مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.



طلوع

روزنامه فرهنگی ، سیاسی ، اجتماعی ، ورزشی
صاحب امتیاز ، مدیر مسوول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایه): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ ISSN: 5873 - 8002
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
شیراز: خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
فکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
کارون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۴۶
نایب و صفحه آرایی: روزنامه طلوع
چاپ: نجف زاده

مجری های حذف شده تلویزیون کجا رفتند؟

برنامه تحویل سال به تلویزیون کجا رفتند؟ بازگشت و دوباره ناپدید شد: نوزاد ۹۱



دومینوی حذف اجباری و اختیاری مجری های تلویزیون از چند سال پیش شروع شده و هنوز ادامه دارد. آنچه در این مطلب می بینید، مروری است بر مشغولیت های این روزهای مجری هایی که با اتفاقات و دلایل عجیب و غریب، قید اجراء در تلویزیون را زده اند یا دیگر به آنها اجازه کار داده نشده.
دومینوی حذف اجباری و اختیاری مجری های تلویزیون از چند سال پیش شروع شده و هنوز ادامه دارد. آنچه در این مطلب می بینید، مروری است بر مشغولیت های این روزهای مجری هایی که با اتفاقات و دلایل عجیب و غریب، قید اجراء در تلویزیون را زده اند یا دیگر به آنها اجازه کار داده نشده.
مجری هایی که بعضی از آنها زنده ای برای تلویزیون به حساب می آمدند. (ترتیب حروف الفبا را رعایت کرده ایم. روزهای غیبت مجریان تقریبی محاسبه شده و از خیر آنهایی هم که همین چند وقت آینده دوباره به تلویزیون برمی گردند، گذشتیم. مثل علی ضیا که پس از غیبت ۷۰ روزه، از مهر ماه، روی آنتن شبکه ۳ است.)

حیدر محمدی باوند ۸۵۰ روز غیبت

آخرین بار کی او را دیدیم؟ همزمان با پخش سریال عظیم مختارنامه، برنامه ای روی آنتن می رفت با نام «هنگام درنگ» که تاریخ اسلام را در برهه و وقایع کربلا و پس از آن بررسی می کرد. این برنامه با اجرای باباوند، همزمان با بنامی دعوت کرد و بسیار پر بیننده شد. هنگام درنگ، دو کلمه بود که برای مختارنامه تارویات جذاب و شنیدنی از تاریخ اسلام به بینندگان ارائه شود. پس از پایان سریال میرباقری این برنامه هم ادامه پیدا نکرد.

علی درستگار ۷۰ روز غیبت

آخرین بار کی او را دیدیم؟ «تمام دلایل رفتنم از «این شب ها» به خودم برمی گردد و بر اساس برنامه ریزی شخصی ام اتفاق افتاده است و دلیل خاصی ندارد.» درستگار با این توضیحات قید اجرای ویژه برنامه ماه رمضان اسما را زد و به دور از هیاهو مشغول کار خودش شد. او قبل از ماه رمضان اسما، آخرین برنامه اش را در همین «این شب ها» اجرا کرد.

آرژان رضا شیبور ۱۸۰۰ روز غیبت

آخرین بار کی او را دیدیم؟ «ملت»، آخرین برنامه او اولین قسمت هایی که روی آنتن رفت توقیف شد و سر و کله اش پاره پاره بعد از آن دیگر در تلویزیون پیدا نشد. هر چند در چند فیلم سینمایی (بی پولی، سوپر استار، شیش و بش و در امتداد شهر) و شبکه ماهواره ای (ایرانیان و تلویزیون پرسپولیس) رخی نشان داد ولی به تهیه های جام جم برگشت.

احمد رضا شهیدی فرد ۴۵۰ روز غیبت

آخرین بار کی او را دیدیم؟ هر چند پس از «کوله پستی» با سرداران نزدیک به ۱۵۰۰ روز ممنوع از کار بود ولی در شب پیدای شبکه یک و سپس ویژه

قسمت ۱۳۲ قیچی خورد! الان کجاست؟ در طول این مدت، مدیران تلویزیون بارها اعلام کرده اند که به

تلویزیون را به لقایش بختید. هنوز برنامه های شب شعر و ادبی و هنری اجرا می کند و کم و بیش در اکثر برنامه های هنری و به ویژه ادبی و شاعرانه مراکز فرهنگی مثل خانه هنرمندان حضور فعالی دارد. سهیل محمودی این روزها به شعر و شاعری می پردازد و همراه با ساعد باقری مشغول گردآوری مجموعه صد سال شعر فارسی است که توسط انتشارات امیرکبیر چاپ و عرضه می شود و تا به حال ۱۹ جلد آن منتشر شده.

مهسا ملک مرزبان ۱۸۰ روز غیبت

آخرین بار کی او را دیدیم؟ مجری ۳۹ ساله شبکه چهار مدت هاست جلوی دوربین ظاهر نمی شود. آخرین بار در برنامه «زغفران» و ویژه برنامه نوروزی شبکه چهار حاضر بود. گاهی هم در آیت های «ادب و هفت» حضور پیدا می کند متن می خواند.

آرژان احمد نامداری ۵۲۰ روز غیبت

آخرین بار کی او را دیدیم؟ لحظات سال تحویل ۹۱ برای او خوش یمن نبود پس از اجرای ویژه برنامه «ساعت خوش» همراه با احسان علیخانی خبر رسید که ممنوع از کار شده. پس از برنامه «خانمی که شما باشی» غیبت زد تا اینکه پس از ماه در برنامه «پست صحنه» نقش رویت شد. آخرین بار فرار بود در ۶ قسمت از برنامه اش در نوروز ۹۲ رویت شود اما فقط صدایش را شنیدیم! الان کجاست؟ این روزها نامداری حضور در تبلیغات یک محصور خارج می این ماجرا بوده.

محمد صالح اعلا ۱۰۵۰ روز غیبت

آخرین بار کی او را دیدیم؟ به اجاری متفاوت برنامه تابستانه «طعم آفتاب» که بعد از ظهرها از شبکه تهران پخش می شد، دل بیننده را برود به اوج پخش و محبوبیت رسید. یک سال و نیم قبل از اینکه ممنوع تصویر شود، برنامه ای در تلویزیون نداشت. قبل از آن هم مسابقه تلفنی شبانه شبکه تهران را اجرا می کرد. الان کجاست؟ می گویند مدتی در کیش مشغول کار و بار تجاری بوده و این روزها سر به بازیگری در یک تئاتر گرم است. شنیده شده فرار است ممنوعیت کار او لغو شود.

دیگر مجریان

کاتلم احمدزاده: بعد از مهاجرت قزاق اولش هیچ وقت دیگر به بازیگری قبل نبود. بعد از آن ماجرای حرکات موزون در برنامه شبکه تهران، از زوج هوش، محمود شهریاری هم جدا شد تا او را گناه و بیگناه در برنامه های مناسبتی شبکه تهران ببینیم. سید رحمان نظام اسلامی: مجری سابق «صبح بخیر ایران» مدت هسات در هیچ برنامه ای به طور ثابت اجرا نکرد و به بیشتر در مناسبت های ملی مثل راهپیمایی جشن ۲۲ بهمن جلوی دوربین ظاهر می شد. سید اقبال واحدی: مجری ۵۷ ساله تلویزیون هنوز انتخاب اول مدیران شبکه برای اجرای برنامه های مناسبتی مثل نوروز و ویژه برنامه های

امید مذهبی

بعد از «صبح بخیر ایران» و «منسقیم آبادی» دیگر مثل قبل حضور فعالی در تلویزیون ندارد.

معمای شاه» به مستندات تاریخی وفادار مانده است

ضراحی در بازدید از سریال تاریخی ورزشی: (معمای شاه) به مستندات تاریخی وفادار مانده است



در بازدید رییس سازمان صداوسیما و معاون سیما از پشت صحنه سریال «معمای شاه» اعلام شد که بیش از ۱۰۰۰ دقیقه از تصویربرداری این مجموعه که ۱۶۰۰ بازیگر و بیش از ۱۵۰ نفر از عوامل سینمای ایران در آن حضور دارند، انجام شده است. به گزارش سرویس تلویزیون و رادیو ایستا، سید عزت الله ضراحی به همراه علی دارابی (معاون سیما) و جمعی از مدیران با حضور در لوکیشن سریال تاریخی «معمای شاه» از مراحل پیشرفت این مجموعه بازدید کردند. در این بازدید رییس سازمان صداوسیما با اشاره به اینکه سریال تاریخی «معمای شاه» در کنار حفظ جذابیت های دراماتیک به مستندات تاریخی کاملاً وفادار مانده است، گفت: آشنایی نسل های جدید با واقعیت های تاریخی کار مهمی است که باید به قصد قربت به آن نگاه کرد. مجموعه ۵۰ قسمتی «معمای شاه» برای پخش در زمستان اسما از شبکه یک سیما آماده می شود. این مجموعه به کارگردانی محمدرضا ورزی از شهرور سال ۹۱ کلید خورد. این کارگردان سریال هایی چون «تبریز در مه»، «سال های مشروطه» و «عمارت فرنگی» را در کارنامه خود دارد. همچنین مهدی سجاده چی، ورزی را در نگارش این اثر همراهی می کند. تاکنون ۷۰ درصد کار تصویربرداری «معمای شاه» به تهیه کنندگی علی لدنی به پایان رسیده و از دی ماه پخش آن از شبکه یک سیما آغاز می شود.

قیافه ام به درد «اخراجی ها» می خورد نه «معراجی ها»

ارژنگ امیرفضلی به انگیزه راه اندازی شبکه «نسم» و بازپخش بخش هایی از مجموعه «ساعت خوش» از شبکه طنز، در گفت و گویی با خبرنگار ایستا شرکت کرد و یادآور شد، ما خیلی قسمت های بازمه تری در «ساعت خوش» داشتیم که همه آن ها را از برنامه در آوردن و الان هم در آرشو هستند و هیچ وقت پخش نشده.

چشم امیدم به تلویزیون است

این بازیگر که سال هاست در تلویزیون و سینما فعالیت دارد و بیشتر در کارهای کمدی ایفای نقش کرده، معتقد است: سینما برایم خیلی مهم نیست و همیشه چشم امیدم به تلویزیون بوده و هست. اگرچه کارم را با تئاتر شروع کردم ولی تلویزیون برایم مهم تر است و باید با آن کار کنم اما خیلی وقت است که خبری در تلویزیون نیست.

به خاطر موهای بلندم، قسمت های زیادی از «ساعت خوش» را حذف کردند!

امیرفضلی در گفت و گویی با خبرنگار سرویس تلویزیون و رادیو خبرگزاری دانشجویان ایران (ایستا)، درباره ی بازپخش مجموعه قدیمی و خاطره انگیز «ساعت خوش» از شبکه تازه تأسیس نسیم، گفت: می توانم بگویم فقط حدود ۴۰۰-۳۰۰ دقیقه شاید هم بیشتر، «ساعت خوش» را در آوردم فقط به خاطر این موها بلند بود! سری های اول «ساعت خوش» خیلی بازمه تر از سری های پایانی بود من در آن زمان خیلی با انرژی کار می کردم اما بسیاری از قسمت های این مجموعه را حذف و پخش آن را در آن زمان متوقف کردند.

جدیدترین کارهای امیرفضلی؟

او همچنین درباره جدیدترین کارهای تلویزیونی اش اعلام کرد: اکنون دو فیلم تلویزیونی آماده پخش دارم که یکی از آن ها «بفر ما به مایه شانس» نام دارد. به گزارش ایستا، «ساعت خوش» سریالی طنز با آیت های کو تا به که در سال ۱۳۷۳ و ۱۳۷۴ با کارگردانی مهرا ن مدیری به صورت هفته ای یک بار از شبکه دو پخش می شد. این مجموعه شامل قطعات (آیت های) طنز کوتاه بود که در حال حاضر مدتی است شبکه طنز (نسیم) در پخش آزمایشی خود پخش هایی از «ساعت خوش» را به روی آنتن می برد.

در این مجموعه طنز بازیگران، چون رضا عطاران، مهرا ن مدیری، رضا شیبی، جم ارژنگ امیرفضلی، حمید لولایی، حسین رفیعی، نصالله ارادش، سعید آقاخانی، یوسف صیادی، رامین ناصر نصیر و زنده یاد بوک گلدره و ... ایفای نقش داشتند.